

Rehab Care DK ApS

Avnvej 10
7400 Herning
CVR-nr. 33754922

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Martin Stokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rehab Care DK ApS
Avnvej 10
7400 Herning

CVR-nr.: 33754922
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: www.rehab-care.dk
E-mail: mg@rehab-care.dk

Bestyrelse

Niels Martin Stokholm
Martin Erik Gam

Direktion

Martin Erik Gam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og produktion af produkter indenfor rehab-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 117 t.kr. anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	794.134	2.749.310
Distributionsomkostninger		(191.257)	(244.821)
Administrationsomkostninger		<u>(404.739)</u>	<u>(266.612)</u>
Driftsresultat		198.138	2.237.877
Andre finansielle indtægter		6.107	5.182
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53.181)</u>	<u>(41.620)</u>
Resultat før skat		151.064	2.201.439
Skat af årets resultat	4	<u>(34.287)</u>	<u>(484.843)</u>
Årets resultat		<u>116.777</u>	<u>1.716.596</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		<u>116.777</u>	<u>1.416.596</u>
		<u>116.777</u>	<u>1.716.596</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.605.208	2.661.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.508	156.866
Materielle anlægsaktiver	5	2.705.716	2.818.634
Anlægsaktiver		2.705.716	2.818.634
Råvarer og hjælpematerialer		4.045.950	2.782.884
Varebeholdninger		4.045.950	2.782.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.425.355	4.411.779
Periodeafgrænsningsposter		54.408	33.663
Tilgodehavender		2.479.763	4.445.442
Omsætningsaktiver		6.525.713	7.228.326
Aktiver		9.231.429	10.046.960

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.600.515	3.483.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		3.800.515	3.983.738
Udskudt skat	6	48.751	37.163
Hensatte forpligtelser		48.751	37.163
Gæld til realkreditinstitutter		1.876.816	2.002.278
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.876.816	2.002.278
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	127.350	127.242
Bankgæld		1.638.001	1.246.883
Modtagne forudbetalinger fra kunder		298.518	349.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.079	866.154
Skyldig selskabsskat		22.699	471.482
Anden gæld		627.700	962.410
Kortfristede gældsforpligtelser		3.505.347	4.023.781
Gældsforpligtelser		5.382.163	6.026.059
Passiver		9.231.429	10.046.960
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.483.738	300.000	3.983.738
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	116.777	0	116.777
Egenkapital ultimo	200.000	3.600.515	0	3.800.515

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.917.633	2.771.451
Pensioner	442.634	336.041
Andre omkostninger til social sikring	63.824	62.445
Andre personaleomkostninger	4.025	218.783
	3.428.116	3.388.720
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	112.918	124.038
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	7.250
	112.918	131.288
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	51.293	39.732
Øvrige finansielle omkostninger	1.888	1.888
	53.181	41.620
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.699	471.482
Ændring af udskudt skat	11.588	13.361
	34.287	484.843

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	2.865.515	400.790		
Kostpris ultimo	2.865.515	400.790		
Af- og nedskrivninger primo	(203.747)	(243.924)		
Årets afskrivninger	(56.560)	(56.358)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(260.307)	(300.282)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.605.208	100.508		
	2018 kr.	2017 kr.		
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	36.783	29.757		
Tilgodehavender	11.968	7.406		
	48.751	37.163		
Bevægelser i året				
Primo	37.163			
Indregnet i resultatopgørelsen	11.588			
Ultimo	48.751			
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	127.350	127.242	1.876.816	1.389.498
	127.350	127.242	1.876.816	1.389.498

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	164.444	130.648

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.605 t.kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Investeringselskabet Hjejlevej ApS, Vildbjerg
